
Duun Industrier as

7630 Åsen, Norway

www.duun.no

TF220

Reservedelskatalog

Serienummer f.o.m. 300041 | t.o.m. 1 av 34



005

007

006

004

002

010

012

014

013

016

015

003

009

008

011

001

Serienummer f.o.m. 300041 | t.o.m. 2 av 34



4

3

2

1

5

3

4

6

12

11

11

14

7

10

9

9

8

13

21

8

9

10

22

9

18

19

20

9

18

19

9

25

17

24

8

12

23

13

26

16

9

8

15

001 Skrog og deksler TF220

Serienummer f.o.m. 300041 | t.o.m. 3 av 34



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 25221030 Skrog TF220

2 1 25221070 Slitestål

3 11 2344491 Låseskrue M16x45 ElZn 8.8 DIN 603

4 11 2489175 Lockingmutter med flens M16 ElZn DIN 6926

5 2 25221096 Slitestål kant TF220

6 1 25221042 Deksel over innmaterskrue

7 1 25221089 Deksel venstre side

8 8 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

9 18 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

10 5 2422297 Sekskantskrue M10x25 ElZn 8.8 DIN 933

11 8 2531047 Underlagsskive M8 ElZn DIN 125

12 5 2483609 Lockingmutter M8 ElZn DIN 985

13 3 2556142 Orepinne Ø10x40

14 4 2422246 Sekskantskrue M8x25 ElZn 8.8 DIN 933

15 1 2935116 Klebemerke TF220

16 2 2551730 Trekkarmsbolt kat. 2 Ø28x95

17 1 2935121 Klebemerke 45x309 Snøfres 540 rpm samleskilt

18 2 2534060 Fjærskive M10 ElZn DIN 127

19 2 2422295 Sekskantskrue M10x20 ElZn 8.8 DIN 933

20 1 25221040 Deksel bak

21 1 25221041 Plate ved ledd

22 1 25221044 Deksel bak side

23 1 2422256 Sekskantskrue M8x50 ElZn 8.8 DIN 931

24 1 2422310 Sekskantskrue M10x60 ElZn 8.8 DIN 931

25 2 2422299 Sekskantskrue M10x30 ElZn 8.8 DIN 933

26 1 2526326 Toppstagbolt kat. 2 Ø25,4x103

Serienummer f.o.m. 300041 | t.o.m. 4 av 34



9

8

3

8

24

12

10

10

11

18

7

19

6

5

20

21

14

15

16

10

10

12

13

17

1

22

23

4

2

002 Utkastervifte TF220

Serienummer f.o.m. 300041 | t.o.m. 5 av 34



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 25131066 Utkastervifte 70 cm

2 1 25221056 Aksling utkastervifte TF220

3 1 25221086 Støtte for fremre lager

4 1 2954206 Fotlager UCP 210 50mm

5 1 25221081 Kjedehjul 1" Z17 Ø40

6 1 2115160 Passkile 12x8 L45 St DIN 6885A

7 1 25131040 Skive Ø16/66x6

8 8 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

9 4 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

10 12 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

11 2 2422494 Sekskantskrue M16x55 ElZn 8.8 DIN 931

12 6 2483613 Lockingmutter M16 ElZn DIN 985

13 4 2422491 Sekskantskrue M16x45 ElZn 8.8 DIN 933

14 4 2531072 Underlagsskive M14 ElZn DIN 125

15 4 2534072 Fjærskive M14 ElZn DIN 127

16 4 2422398 Sekskantskrue M14x40 ElZn 8.8 DIN 933

17 1 2473340 Gjengestift hul M12x16 St DIN 916

18 1 2534078 Fjærskive M16 ElZn DIN 127

19 1 2422485 Sekskantskrue M16x30 ElZn 8.8 DIN 933

20 1 2954175 Flenslager UCF 210 50mm

21 1 25221055 Hylse Ø51/57x32

22 1 25131058 Shims fotlager 2 mm

23 1 25131059 Shims fotlager 3 mm

24 4 2422303 Sekskantskrue M10x40 ElZn 8.8 DIN 931

Serienummer f.o.m. 300041 | t.o.m. 6 av 34



1

2

8

7

7

4

5

3

6

10

11

2

7

8

12

9

7

9

003 Innmaterskrue TF220

Serienummer f.o.m. 300041 | t.o.m. 7 av 34



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 25221049 Innmaterskrue TF220

2 2 2954175 Flenslager UCF 210 50mm

3 1 25221067 Kjedehjul 1" Z26 Ø50

4 1 25221048 Hylse

5 1 2473340 Gjengestift hul M12x16 St DIN 916

6 1 25131040 Skive Ø16/66x6

7 16 2531072 Underlagsskive M14 ElZn DIN 125

8 8 2422400 Sekskantskrue M14x45 ElZn 8.8 DIN 933

9 8 2483612 Lockingmutter M14 ElZn DIN 985

10 1 2534078 Fjærskive M16 ElZn DIN 127

11 1 2422485 Sekskantskrue M16x30 ElZn 8.8 DIN 933

12 1 2115174 Passkile rett 14x9 L50 St DIN 6885B

Serienummer f.o.m. 300041 | t.o.m. 8 av 34



 

 

6

10

3

7

2

6

5

4

17

11

8

11

8

1

30

10

32

28

10

25

27

18

29

19

20

21

14

10

12

10

6

9

10

9

10

10

6

14

10

10

6

22

23

23

24

36

31

26

10

6

33

34

35

15

16

004 Utkastertut TF220

13

Serienummer f.o.m. 300041 | t.o.m. 9 av 34



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 25131084 Utkastertut 70 cm

2 1 25131087 Utløpsklaff 70 cm

3 2 2344330 Låseskrue M10x25 ElZn 8.8 DIN 603

4 2 25201039 Opplagringsskive

5 2 2533065 Karosseriskive ø11/35x3

6 24 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

7 1 25131085 Rist for tut

8 2 2556142 Orepinne Ø10x40

9 14 2422299 Sekskantskrue M10x30 ElZn 8.8 DIN 933

10 45 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

11 2 25201042 Bolt Ø19,8x45

12 1 25111052 Stopper mot skrog

13 1 25111036 Kulesvingkrans Ø500

14 4 2422301 Sekskantskrue M10x35 ElZn 8.8 DIN 933

15 1 2935150 Klebemerke Duun 160x160

16 2 2935088 Klebemerke 90x48 Klemfare hånd

17 2 2344331 Låseskrue M10x30 ElZn 8.8 DIN 603

18 1 2955508 Hydraulikkmotor 50 ccm

19 1 2533058 Karosseriskive ø9/35x3 ElZn

20 1 2534047 Fjærskive M8 ElZn DIN 127

21 1 2422246 Sekskantskrue M8x25 ElZn 8.8 DIN 933

22 2 2483611 Lockingmutter M12 ElZn DIN 985

23 4 2531069 Underlagsskive M12 ElZn DIN 125

24 2 2422352 Sekskantskrue M12x40 ElZn 8.8 DIN 933

25 3 2534060 Fjærskive M10 ElZn DIN 127

26 2 2957758 Ansatsnippel GEK BSP 1/2" L10 ED

27 3 2422290 Sekskantskrue M10x16 ElZn 8.8 DIN 933

28 1 25311024 Deksel

29 1 25311091 Tannhjul Z14 modul 4

30 2 2422305 Sekskantskrue M10x45 ElZn 8.8 DIN 931

31 2 25321120 Dyse Ø3/10x1

32 1 25311162 Brakett

33 1 25311161 Feste

34 1 2481610 Sekskantmutter M10 ElZn DIN 934

35 1 2425310 Sekskantskrue M10x60 ElZn 8.8 DIN 933

36 1   

Serienummer f.o.m. 300041 | t.o.m. 10 av 34



 

6

2

3

1

4

4

3

2

6

4

3

8

7

5

005 Nedbrekksklaff TF220

Serienummer f.o.m. 300041 | t.o.m. 11 av 34



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 25131083 Nedbrekksklaff 70 cm

2 4 25201039 Opplagringsskive

3 6 2533065 Karosseriskive ø11/35x3

4 6 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

5 2 25201037 Stag for nedbrekksklaff

6 4 2344331 Låseskrue M10x30 ElZn 8.8 DIN 603

7 2 2344335 Låseskrue M10x45 ElZn 8.8 DIN 603

8 2 25201041 Lagerhylse på tut

Serienummer f.o.m. 300041 | t.o.m. 12 av 34



 

 

1

2

3

2

3

006 Hydraulisk betjening klaffer TF220

Serienummer f.o.m. 300041 | t.o.m. 13 av 34



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 2955362 Sylinder 32x20x125 H20H20

2 2 2957754 Ansatsnippel GEK BSP 1/4" L10 ED

3 2 2958150 Hydraulikkslange 1/4" L3000

Serienummer f.o.m. 300041 | t.o.m. 14 av 34



 

1

007 Manuell betjening klaffer TF220

Serienummer f.o.m. 300041 | t.o.m. 15 av 34



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 25201058 Stag for utløpsklaff

Serienummer f.o.m. 300041 | t.o.m. 16 av 34



17

21

22

23

21

22

5

29

30

9

7

6

20

15

14

11

31

13

4

32

37

36

35

16

3

33

2

10

8

33

28

27

25

24

26

34

18

12

14

15

19

11

1

39

38

008 Girboks og kjeder TF220

Serienummer f.o.m. 300041 | t.o.m. 17 av 34



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 2115147 Passkile 10x8 L56 St DIN 6885B

2 1 25221082 Kjedehjul 1" Z17 Ø35

3 1 25221053 Skive Ø10/60x6

4 2 2473350 Gjengestift hul M12x35 St DIN 916

5 1 2527128 Låsestift 13x55 DIN 1474

6 1 25221081 Kjedehjul 1" Z17 Ø40

7 1 2954173 Flenslager UCF 208 40mm

8 1 25221033 Aksel for kjededrift

9 1 2115160 Passkile 12x8 L45 St DIN 6885A

10 1 2962193 Ledd- Ø35-1 3/8"

11 2 2954120 Kjedestrammehjul 1" 12 t

12 1 25221083 Hylse

13 1 25221091 Mutterplate

14 2 2531086 Underlagsskive M20 ElZn DIN 125

15 2 2534086 Fjærskive M20 ElZn DIN 127

16 1 2422582 Sekskantskrue M20x90 ElZn 8.8 DIN 931

17 1 2963122 Rullekjede 1" Simplex 53 ledd

18 1 25201090 Mutterplate

19 1 2422581 Sekskantskrue M20x80 ElZn 8.8 DIN 931

20 1 2963121 Rullekjede 1" Simplex 57 ledd

21 8 2531069 Underlagsskive M12 ElZn DIN 125

22 8 2534069 Fjærskive M12 ElZn DIN 127

23 4 2422348 Sekskantskrue M12x30 ElZn 8.8 DIN 933

24 8 2531072 Underlagsskive M14 ElZn DIN 125

25 4 2422400 Sekskantskrue M14x45 ElZn 8.8 DIN 933

26 4 2483612 Lockingmutter M14 ElZn DIN 985

27 1 2534078 Fjærskive M16 ElZn DIN 127

28 1 2422485 Sekskantskrue M16x30 ElZn 8.8 DIN 933

29 1 2534060 Fjærskive M10 ElZn DIN 127

30 1 2422301 Sekskantskrue M10x35 ElZn 8.8 DIN 933

31 1 25221084 Hylse

32 1 25131040 Skive Ø16/66x6

33 2 2481611 Sekskantmutter M12 ElZn DIN 934

34 4 2422350 Sekskantskrue M12x35 ElZn 8.8 DIN 933

35 1 25221045 Shims girboks 4 mm

36 1 25221046 Shims girboks 3 mm

37 1 25221047 Shims girboks 2 mm

38 1 2961113 Girboks 1:1 90°

39 1 25221057 Girolje

Serienummer f.o.m. 300041 | t.o.m. 18 av 34



 

 

1

6

2

4

3

5

3

7

1

2

009 Glidesko TF220

Serienummer f.o.m. 300041 | t.o.m. 19 av 34



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 2 25221031 Nivåstang for glidesko

2 2 25221043 Glidesko

3 4 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

4 2 2422503 Sekskantskrue M16x110 ElZn 8.8 DIN 931

5 2 2483613 Lockingmutter M16 ElZn DIN 985

6 2 2526321 Toppstagbolt kat. 1 Ø19x70

7 2 2556142 Orepinne Ø10x40

Serienummer f.o.m. 300041 | t.o.m. 20 av 34



 

4

2

2

3

1

010 Kantskjær høyre side TF220

Serienummer f.o.m. 300041 | t.o.m. 21 av 34



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 25221080 Kantskjær, høyre

2 12 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

3 6 2483613 Lockingmutter M16 ElZn DIN 985

4 6 2422491 Sekskantskrue M16x45 ElZn 8.8 DIN 933

Serienummer f.o.m. 300041 | t.o.m. 22 av 34



 

4

1

2

3

011 Snøsamler venstre side TF220

Serienummer f.o.m. 300041 | t.o.m. 23 av 34



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 4 2344350 Låseskrue M12x35 ElZn 8.8 DIN 603

2 4 2531069 Underlagsskive M12 ElZn DIN 125

3 4 2483611 Lockingmutter M12 ElZn DIN 985

4 1 25221094 Snøsamler venstre side

Serienummer f.o.m. 300041 | t.o.m. 24 av 34



 

6

7

6

5

4

3

2

1

012 Slitestål kantskjær TF220

Serienummer f.o.m. 300041 | t.o.m. 25 av 34



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 25211094 Brakett for slitestål

2 1 25201095 Slitestål på kantskjær

3 4 2344491 Låseskrue M16x45 ElZn 8.8 DIN 603

4 4 2489175 Lockingmutter med flens M16 ElZn DIN 6926

5 2 2422491 Sekskantskrue M16x45 ElZn 8.8 DIN 933

6 4 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

7 2 2483613 Lockingmutter M16 ElZn DIN 985

Serienummer f.o.m. 300041 | t.o.m. 26 av 34



 

1

013 Redskapskobling Triangel TF220

Serienummer f.o.m. 300041 | t.o.m. 27 av 34



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 26101010 Redskapskobling Triangel

Serienummer f.o.m. 300041 | t.o.m. 28 av 34



 

1

014 Redskapskobling HMV TF220

Serienummer f.o.m. 300041 | t.o.m. 29 av 34



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 26101011 Redskapskobling HMV

Serienummer f.o.m. 300041 | t.o.m. 30 av 34



 

 

1

015 Kraftoverføringsaksel TF220

Serienummer f.o.m. 300041 | t.o.m. 31 av 34



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 2962161 Kraftoverføringsaksel 3/4" L1010

Serienummer f.o.m. 300041 | t.o.m. 32 av 34



 

 

11

11

8

9

10

4

3

4

2

9

10

1

8

5

6

7

5

11

1

016 Fjærutløser

Serienummer f.o.m. 300041 | t.o.m. 33 av 34



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 2 25221102 Fjærbrakett

2 8 2422350 Sekskantskrue M12x35 ElZn 8.8 DIN 933

3 8 2483611 Lockingmutter M12 ElZn DIN 985

4 16 2531069 Underlagsskive M12 ElZn DIN 125

5 2 25201065 Brakett for fjærutløser

6 2 2551730 Trekkarmsbolt kat. 2 Ø28x95

7 2 2556142 Orepinne Ø10x40

8 4 25201073 Strammeskrue

9 8 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

10 8 2481613 Sekskantmutter M16 ElZn DIN 934

11 4 25211036 Fjær for fjærutløser

Serienummer f.o.m. 300041 | t.o.m. 34 av 34




